ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	26 января 2024 года
	№
	 83/3-4

 г.Ершов

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда
(вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «О выборах  Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – один раз в месяц –  2 марта и 28 марта 2024 года.

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям установить следующий срок выплаты дополнительной оплаты труда членам участковой избирательной комиссии с  правом решающего голоса:

по итогам работы участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации  – 18 марта 2024 года.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           О.В.Головатова